ESPLOSO RICAMBI

FLH /7500






Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 6671005001 |[Carter lato schienale 1
3 6671005010 |Dado quadro 4
4 6671006001 |[Carter lato motore 1
6 6671500200-1 |Rinforzo lato dx 1
7 6671500300-1 |Rinforzo lato sx 1
8 0150059760 |Vite autofilettante 5x16 13
9 0140059220 [Vite M5x65 W SW 2
10 0170059950 [Dado M5 2
11 6671500400 |Gomito 1
12 0240989990 |O-ring 1
13 0563379990 [Fascetta 1
14 6671001000 |Protezione ventola 1
15 0150059730 |Vite autofilettante 5x25 3
16 6671002000 |Ammortizzatore 1
17 0043105400 [Vite m5x40 1
18 0200059910 ([Rondella M5 1
19 0140059210 [Vite M5x16 W SW 2
20 6671003000 |Ammortizzatore 2
21 0023706000 [Dado flangiato M6 2
22 6671004000 [Ventola 1
23 0119069690 ([Bullone a brugola m6x40 W SW 4

24 0736289980 |Etichetta 1

31 6672001000 |Telaio 1

32 6672500000 [Cuscino 1

33 6672500200 |Rivetto 6

34 6672002000 |Protezione 1

35 6672500300 |Rivetto 4

41 6673002001-1 |Serbatoio 1

42 0561059990 [Fascetta 1

43 5316503300 |[Valvola di sfiato 1

44 5806502900 |Filtro benzina 1

45 0851339960 |Tubo pescaggio 1

46 5926017000 [Tappo completo 1

47 0851159861 [Protezione tubi 1

48 0043706120 [Vite m6x12 W SW 2

51 0119069680 |Bullone a brugola m6x30 W SW 6

52 6676500002 |[Coperchio motore 1

53 6676500700 |Protezione marmitta 1

54 0150049820 |Vite autofilettante 4x6 1

55 6656500100 |Coperchio candela 1

56 6676500100 |Protezione olio 1

57 0736309870 |Etichetta 1

58 6419504300 |Etichetta 'aria’ 1







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 6675001001 ([Comando acceleratore completo 1
4 6675004000 [Interruttore stop 1
5 6625500601 |Leva acceleratore 1
6 6625500701 |Leva blocco acceleratore 1
7 6625500901 [Molla 1
8 0630139820 [Cavo acceleratore 1
9 6675500001 |Guaina 1
10 6675001010 |Bullone m6x20 1
11 6675001020 |Vite autofilettante 4x16 5
12 6675001030 [|Vite m5x25 1
13 0170059950 [Dado m5 1
14 0031106000 ([Rondella m6 1
15 0032206000 ([Rondella m6 1
16 0170069960 ([Dado m6 'U' 1







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5971003001 |[Testa cilindro 1
2 5971007000 |Corpo cilindro 1
3 5921501800 (Valvola olio 2
4 5971500502 |[Guarnizione testa 1
5 0119069670 [Bullone a brugola M6x35 5
6 0119069930 |Bullone a brugola M6x30 6
7 5971500600 [Coperchio camme 1
8 5971500800 |Guarnizione coperchio camme 1
9 0043605160 [Vite m5x16 W SW 4
10 5971500700 |Coperchio punterie 1
11 5971500900 |Guarnizione coperchio punterie 1
12 0043605300 |Vite M5x30 W SW 2
13 5921501000 (Valvola recupero olio 1
14 5931501300-1 |Piastra 1
15 0119049980 (Bullone a brugola m4x10 SW 1
16 5976500000 |Coppa olio 1
17 5976500100 [Guarnzione coppa olio 1
18 0851109960 |Tubo olio 1
19 0140059680 [Vite m5x25 W SW 5
20 0016608120 |Bullone m8x12 1
21 0037008000 |Guarnizione in alluminio 1
22 6676005000 |Tappo olio 1
23 0213229980 [Guarnizione tappo olio 1
24 0650109950 |Candela CMR6A 1
25 5972002001 [Albero motore 1
26 0610129940 |Gabbia a rulli 1
27 0440179910 ([Paraolio 1
28 0440209890 ([Paraolio 1
29 5972500001 [Pistone 1

30 5972003000 |Set anelli pistone 1
31 5802500701 ([Spinotto 1

32 0565119990 |Fermo spinotto 2
33 5972500800 [Rondella 1

34 0323049950 |Chiavetta 1







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5973002001 |Ingranaggio camme 1
2 5933500100 |Alberino 1
3 5973500601 [Camma 2
4 5973500700 |Alberino 1
5 5973500800 |Asta di punteria 2
6 5973004000 |Bilanciere 2
7 5973500500 |Alberino 1
8 5973500100 [Valvola di aspirazione 1
9 5973500200 |Valvola di scarico 1

10 5973500301 |Molla 2

11 5973500400 (Piattello 2







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5975001000 |Avviamento completo 1
2 5255040030 [Molla 1
3 5975002020 |Puleggia 1
4 5975002030 [Molla 1
5 5975002040 [Guidacricco 1
6 5975002050 (Cricco 2
7 5195002060 |Vite 1
9 5975002110 |Fune 1
10 5315001020 [Manopola 1
11 5315001030 |Blocco 1
12 5975500000 ([Puleggia su albero motore 1
14 0140059360 [Vite M5x20 W SW 3







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5976001000 |Carburatore 1
2 5976001010 |Corpo pompa 1
3 5236046140 |Corpo sfiato 1
4 5236046050 |Coperchio primer 1
5 5246001150 (Primer 1
6 5926008010 |Diaframma 1
7 5236046040 |Guarnizione 1
8 5246001040 |Diaframma 1
9 5926002040 |Guarnizione 1
10 5976001020 |Getto #60 1
11 5246001010 |O-ring 1
12 5016004010 |Retina 1
13 5316005120 |[Seeger 1
14 5426005030 |Rondella 1
15 5236018040 ([Passacavo 1
16 5236018020 |Guarnizione 1
17 5236046010 |Vite 4
18 5246001240 |Vite 2
19 5236052020 ([Supporto del cavo 1
20 5316006450 |Dado 1
21 5216008010 [Regolatore 1
22 5926002020 [Molla 1
23 5973501100 [Guarnizione flangia termica 1
24 5973009001 |Flangia termica 1
25 0140059680 [Vite m5x25 W SW 2
26 0043605140 [Vite m5x14 W SW 1
27 5973501200 |Guarnizione carburatore 1







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 6676003001 |Base filtro aria 1
3 6676500500 |[Valvola 1
4 6676500600 [Placca separatrice 1
5 5316500701 |Inserto per valvola 1
6 5923502400 |[Valvola 1
7 6676002002 |Coperchio filtro 1
8 6676501200 |[Galletto 2
9 6676500201 |Filtro aria 1
10 6676500400 |Tubo collettore aria 1
11 0043605160 |Vite m5x16 W SW 4
12 0561439990 [Fascetta 1
13 0561679990 |Fascetta 1
14 5973006000 |Carter filtro aria con leva aria 1
16 5973501700 |Leva aria interna 1
17 5973501800 |Leva aria esterna 1
18 5973501900 |Placca 1
19 5973006010 |Vite 4x12 2
20 0043605650 |Vite m5x65 W SW 2
21 0851139920 |Tubo olio 1
22 0851199960 |Tubo olio 2
23 0851029930 |Tubo olio 1
24 5973502200 |Connettore a"T" 1
25 0561079990 [Fascetta 1







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5973001001 [Marmitta 1
4 5973501301 |Guarnizione 1
5 0119069650 (Bullone a brugola m6x70 3
6 0200069890 |Rondella 3







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5977001010 |Bobina 1
2 5977001020 [Volano 1
3 6165500201 ([Cavo 1
4 5927011000 |Cavo 1
5 0119049970 [Bullone m4x20 W SW 2
6 0023710000 |Dado flangiato M10 1
7 5927500100 ([Cappuccio candela 1
8 0654009931 ([Molla candela 1







Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 6679001000 (Cinghia 2
2 0561009990 |Fascetta 1
3 0561769990 |Fascetta 1
4 6679500000 |Tubo a soffietto 1
5 6679002000 [Tubo girevole 1
6 6679501801 |Tubo di soffiaggio 1
7 6679501900 |Tubo soffiatore 1
8 6909059000-2 |Dotazione 1
9 6679500301 |Manuale istruzione 1
10 6679500201 |[Terminale corto (optional) 1




